

४२२०	भत्ता	२०१६११००१२८९	रामलाल अवाल	पुरूष	९	28030701456			६४
४२२१	भत्ता	२०३६१००२०२०११	राजन पुरी	पुरूष	९	९९२४७	2056-05-09	ललितपुर	४४
४२२२	भत्ता	२०६५०३२७०२५०९	रविन प्रसाद धमला	पुरूष	५				१६
४२२३	भत्ता	२०४६०८०९०३२८४	रामचन्द्र परियार	पुरूष	९	२८०३०७०१४१६	2070-02-08	ललितपुर	३५
४२२४	भत्ता	२०३१०५०७०००९८	रामहरी पौडेल	पुरूष	८	८१८०९	2053-03-26	ललितपुर	५०
४२२५	भत्ता	२०१४०९१२००७९९	रादिका थापा	महिला	९	44462	2043-09-28	ललितपुर	६६
४२२६	भत्ता	२०५४०९०५०१११३	रेनुका श्रेष्ठ	महिला	४	67860591015		काठमाण्डौ	२६
४२२७	भत्ता	२०७२०४१३०७४५२	रिदम तिमलसेना	पुरूष	६				९
४२२८	भत्ता	२०४०१२१७०००९४	राम प्यारी कार्की	महिला	९	587		ललितपुर	४०
४२२९	भत्ता	२०१६०११५००४८९	राम महर्जन	पुरूष	८	६२३१८	2051-06-03	ललितपुर	६५
४२३०	भत्ता	२०४००८१६०००६२	राम कुमार कार्की	पुरूष	९	44666		ललितपुर	४१
४२३१	भत्ता	२०२०११५०२०५६	रत्न बहादुर खत्री	पुरूष	१	43357	2045-12-24	ललितपुर	६०
४२३२	भत्ता	२०४३०४१६००११३	राजेश महर्जन	पुरूष	६	41455		ललितपुर	३८
४२३३	भत्ता	२०४०१०२००१४४७	रविन्द्र श्रेष्ठ	पुरूष	४	108086		ललितपुर	४०
४२३४	भत्ता	२०३५१०२५०१९६६	विनोद बस्नेत	पुरूष	४	९३६६७	2055-03-02	ललितपुर	४५
४२३५	भत्ता	२०१८०७०३०१६१९	विजय कुमारी प्रधानाङ्ग	महिला	४	९३७/३४९८	2050-03-14	सिराहा	६३
४२३६	भत्ता	२०३६०९०३००६७६	वीरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	९	45760	2054-01-22	ललितपुर	४४
४२३७	भत्ता	२०६१०४२१००८६७	शोभा श्रेष्ठ	महिला	४				२०
४२३८	भत्ता	२०२३०५१२००१८६	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	पुरूष	८	619		ललितपुर	५८
४२३९	भत्ता	२०५३११४०००५४	शिक्षा पौडेल	महिला	९	79890		ललितपुर	२७
४२४०	भत्ता	२०४७१२२०००९४५	शान्ति फुयाल	महिला	६	१०१८१०९३	2068-08-18	ललितपुर	३३
४२४१	भत्ता	२०२२१२२७००७६३	शान्ता पोखरेल	महिला	९	२८३०२४/३३५	2063-11-27	ललितपुर	५८
४२४२	भत्ता	२०४३०९१९०००९४	सन्जु नेम्कुल	महिला	६	३८४३२	2062-05-23	ललितपुर	३८
४२४३	भत्ता	२०३५१२३००७८२९	सरस्वती वोगटी	महिला	५	34433			४५
४२४४	भत्ता	२०३७०८१५०२३५३	सानु महर्जन	महिला	६	000732	2057-09-11	ललितपुर	४४
४२४५	भत्ता	२०३००३०३००५९९	सविता खड्का	महिला	८	6402	2060-02-21		५१
४२४६	भत्ता	२०२७१२०३००११७	सिता भुजेल	महिला	९	77		ललितपुर	५३
४२४७	भत्ता	२०३२०४१००१६९५	सकिल कार्की	पुरूष	१	९७९५०	2055-10-13	ललितपुर	४९
४२४८	भत्ता	२०२९०३१५०२५७५	सावित्री गौतम	महिला	९	05141	2065-02-21	ललितपुर	५२
४२४९	भत्ता	२०४००९१९०००७३	सरोज अधिकारी	पुरूष	१	000979	2057-09-26	ललितपुर	४०
४२५०	भत्ता	२०१९१२०१००१७५	सानुभाई मिजार	पुरूष	९	1726		ललितपुर	६१
४२५१	भत्ता	२०२७१००७००४७६	सानुमाया मिजार	महिला	९	30701488			५३
४२५२	भत्ता	२०६००४०२००१०९	सामिप्य घिमिरे	पुरूष	३				२०
४२५३	भत्ता	२०४७०५१००९२६३	सावित्री सुनार	महिला	४	२४१०७९/८४	2067-07-16	सिन्धुपाल्चोक	३४
४२५४	भत्ता	२०६७०७१९०२५७८	सेरीन महर्जन	महिला	६				१४
४२५५	भत्ता	२०२२१०१०००३८२	सरला देवी श्रेष्ठ	महिला	८	701		ललितपुर	५८
४२५६	भत्ता	२०२२१०६०१२४४	सुमित्रा सिलवाल	महिला	९	१६९०५	2042-11-03	ललितपुर	५८
४२५७	भत्ता	२०३६११२०००७९	सिम्युका पौडेल	महिला	८	२८-०१-०१-०६६-०५३२६	2066-09-23	ललितपुर	४४
४२५८	भत्ता	२०६२१०१८००४७३	स्वणिमा थापा	महिला	४				१८
४२५९	भत्ता	२०४२०५१३००८९५	सविता महर्जन	महिला	४				३९
४२६०	भत्ता	२०२२०९१५०१६४५	सावित्री गौतम	महिला	९	79150	2040-02-03	ललितपुर	५८
४२६१	भत्ता	२०२१०८२३००१८१	सावित्री खड्का	महिला	९	4908			६०
४२६२	भत्ता	२०४६०२२८००९१७	सरी महर्जन	महिला	६	283018341	2063-11-28	ललितपुर	३५
४२६३	भत्ता	२०४८०६०३०२८१४	सागर घिमिरे	पुरूष	९	२८०१०६६०६२०२	2066-12-25	ललितपुर	३३
४२६४	भत्ता	२०५७१२३०२२१८	सागर लामा	पुरूष	५	२४।०१।७४।०३८४६	2074-05-07	सिन्धुपाल्चोक	२३
४२६५	भत्ता	२०२१०७१६००४३५	सोमनाथ पोखरेल	पुरूष	९	२८३०२४/३३५	2044-10-13	ललितपुर	६०
४२६६	भत्ता	२०३९०४३००००६२	हरीभक्त खत्री	पुरूष	९	72035		ललितपुर	४२
४२६७	दलित बालबालिका	२०७९०५२९०५१९९	अरुनेस्ट बिसुन्के	पुरूष	८				२
४२६८	दलित बालबालिका	२०७६०७३००३८३४	अन्सुमन बयलकोटी	पुरूष	९				५
४२६९	दलित बालबालिका	२०७७०६१५१७८९८	अनन्या परियार	महिला	१				४
४२७०	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०६४०८	अबिउद बिसंके	पुरूष	८				४
४२७१	दलित बालबालिका	२०८००२१८०४०५९	आरवी मगाती	महिला	९				१
४२७२	दलित बालबालिका	२०७७०९०२११९४३	आरसु रिजाल	महिला	५				४
४२७३	दलित बालबालिका	२०८००२१८०४०४२	आरती मगाती	महिला	९				१
४२७४	दलित बालबालिका	२०७७०११३०२६४९	आयुष पुरकुटी	पुरूष	९				४
४२७५	दलित बालबालिका	२०७८०७३००१६६५	आर्डिसा बिंका	महिला	८				३
४२७६	दलित बालबालिका	२०७९०९१५१२१०५	आयासा बिसुन्के	महिला	९				१
४२७७	दलित बालबालिका	२०७९१०२५००९९४	आशेर विशंखे	पुरूष	८				१
४२७८	दलित बालबालिका	२०७६०७११२१६१	आयन्शा विशकर्मा	पुरूष	९				५
४२७९	दलित बालबालिका	२०७९०७२१००२२७	आश्मा परियार	महिला	८				२
४२८०	दलित बालबालिका	२०७९११२६०३५०३	आयांश भूपाल	पुरूष	४				१
४२८१	दलित बालबालिका	२०७८०६०३०६७६२	इभान विसंके	पुरूष	८				२
४२८२	दलित बालबालिका	२०७८०२२१०५००५	उत्सव विश्वकर्मा	पुरूष	९				३
४२८३	दलित बालबालिका	२०७४११२००३३०९	उत्सव रिजाल	पुरूष	५				५
४२८४	दलित बालबालिका	२०७७०१२००१०६७	उपासना पुर्कुटी	महिला	९				४
४२८५	दलित बालबालिका	२०७९०५०६०९२८४	ऋषिता परियार	महिला	९				२

४२८६	दलित बालबालिका	२०७९०४१३०२२९२	एरोन बिसुङ्खे	पुरूष	८				२
४२८७	दलित बालबालिका	२०७५१११२०७६४३	एलेक्स सिन्चुरी	पुरूष	४				५
४२८८	दलित बालबालिका	२०७९०७२६०६४४७	ओजस्वी परियार	महिला	६				२
४२८९	दलित बालबालिका	२०७९०९१००९०२९	क्रिस बिसुङ्खे	पुरूष	८				१
४२९०	दलित बालबालिका	२०७९०८२५११०४१	कृसल सुनार	पुरूष	८				२
४२९१	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०२९४१	कायरा तिखत्री	महिला	६				५
४२९२	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०२९३३	काव्या तिखत्री	पुरूष	६				५
४२९३	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०३३७६	कृष रिजाल	पुरूष	५				४
४२९४	दलित बालबालिका	२०७९०१२६०३२८४	ग्रेस नेपाली	महिला	९				२
४२९५	दलित बालबालिका	२०७६१११००१९०३	गायत्री सुनार	महिला	९				४
४२९६	दलित बालबालिका	२०७९०१२२०५३८३	गिष्मा रिजाल	महिला	५				२
४२९७	दलित बालबालिका	२०७७०८०८०३०८९	जिग्यान्स घतानी	पुरूष	८				४
४२९८	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०७१७६	तेजस्वी मंग्राती	महिला	५				२
४२९९	दलित बालबालिका	२०७८०२१२०२५४८	त्रिवेश पुर्कुटी	पुरूष	९				३
४३००	दलित बालबालिका	२०७९०९१८०७५४७	दिव्यान्त्री मंग्राती	महिला	४				१
४३०१	दलित बालबालिका	२०७८०११४०५०३६	दिवस रिजाल	पुरूष	५				३
४३०२	दलित बालबालिका	२०७७०४२६०२७२८	दियान परियार	पुरूष	९				४
४३०३	दलित बालबालिका	२०७९०३०८०६३३७	निर्धिक नेपाली	पुरूष	१				२
४३०४	दलित बालबालिका	२०७८०८१४०४७८६	निर्जला प्रियार	महिला	९				३
४३०५	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०२६९५	प्रभास परियार	पुरूष	९				४
४३०६	दलित बालबालिका	२०७८०४३४०५१७८	प्रगेश नेपाली	पुरूष	५				३
४३०७	दलित बालबालिका	२०७९०५१२०४१७२	पिष्मा परियार	महिला	९				२
४३०८	दलित बालबालिका	२०७८०३१५०४९०९	पार्श्वि परियार	महिला	९				३
४३०९	दलित बालबालिका	२०७९१०२९०६८६६	प्रनिस नेपाली	पुरूष	८				१
४३१०	दलित बालबालिका	२०७८०४०४०४३२३	प्रेरित रिजाल	पुरूष	५				३
४३११	दलित बालबालिका	२०७८०८०४०२७५७	प्रबि बयलकोटी	पुरूष	९				३
४३१२	दलित बालबालिका	२०७८१२३००३०१८	प्रज्ञा रमतेल	महिला	५				२
४३१३	दलित बालबालिका	२०७६०६०४०१९१४	बीभान रिजाल	पुरूष	५				५
४३१४	दलित बालबालिका	२०७८०५२९०१५८८	बिभाशा बर्मसाखा	महिला	९				३
४३१५	दलित बालबालिका	२०७८०१३००५५११	बिना मिजार	महिला	९				३
४३१६	दलित बालबालिका	२०८००८०४०६८८७	मस विक	पुरूष	९				१
४३१७	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०६३३१	मिरा परियार	महिला	८				४
४३१८	दलित बालबालिका	२०७८१२०२०६४४४	मरियम बयलकोटी	पुरूष	९				२
४३१९	दलित बालबालिका	२०७९०४२२०८०९२	महिम बयलकोटी	पुरूष	९				२
४३२०	दलित बालबालिका	२०७८०४१००७६६१	योभान प्रसाद रिजाल	पुरूष	५				३
४३२१	दलित बालबालिका	२०७५१२२००१२६६	योसेफ परियार	पुरूष	९				५
४३२२	दलित बालबालिका	२०७८११२४०५५६२	युभिका रिजाल	महिला	५				२
४३२३	दलित बालबालिका	२०७९११०८०६५७९	यावेश परियार	पुरूष	९	नभएको			१
४३२४	दलित बालबालिका	२०७७०२०५००७०४	रोज मिजार	महिला	८				४
४३२५	दलित बालबालिका	२०७९०३११०३६९२	रोनिन रिजाल	पुरूष	५				२
४३२६	दलित बालबालिका	२०८००५३१०६१४२	रिशोक बिसुङ्खे	पुरूष	८				१
४३२७	दलित बालबालिका	२०८००८०८०८२८४	रयान परियार	पुरूष	९				१
४३२८	दलित बालबालिका	२०७९०३२७०९२१६	रुद्रांश बराइली	पुरूष	१				२
४३२९	दलित बालबालिका	२०७८०३०८०२५८५	रिषित परियार	पुरूष	९				३
४३३०	दलित बालबालिका	२०७८११०५१००६६	रियान्स लुवागुन	पुरूष	२				२
४३३१	दलित बालबालिका	२०७९१११६०४३१२	रुवी बिसुङ्के	महिला	८				१
४३३२	दलित बालबालिका	२०७९०७१९०६४६७	रियाशा सुनार	पुरूष	९				२
४३३३	दलित बालबालिका	२०७८०३०५०४७१४	रबिया रमतेल	महिला	५				३
४३३४	दलित बालबालिका	२०७९०२३००५९१३	रेनिशा परियार	महिला	९				२
४३३५	दलित बालबालिका	२०८००८०२०६३८६	रिधिक परियार	पुरूष	१				१
४३३६	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०४८३६	लेनोरा पुर्कुटी	महिला	९				४
४३३७	दलित बालबालिका	२०७९०४१६००८२८	शेखाइना बिसुङ्के	महिला	८				२
४३३८	दलित बालबालिका	२०७९१००४०८६८३	श्रेयश त्रिखत्री	पुरूष	२				१
४३३९	दलित बालबालिका	२०७८०६२७०९०२१	शोखिनाह गदाल	महिला	४				३
४३४०	दलित बालबालिका	२०७८१०२११९६४	शामेल सुनार	पुरूष	९				२
४३४१	दलित बालबालिका	२०७८०८१३१००३३	श्रेयास विशकर्मा	पुरूष	९				३
४३४२	दलित बालबालिका	२०७६०२२१०४००२	शामुएल परियार	पुरूष	९				५
४३४३	दलित बालबालिका	२०७८११२२०८४१२	शिवम परियार	पुरूष	९				२
४३४४	दलित बालबालिका	२०७८०७२०१०६०३	समर रमतेल	पुरूष	८				३
४३४५	दलित बालबालिका	२०७६०८०९०२८२६	समीक्षा मिजार	पुरूष	९				५
४३४६	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०८२९२	स्कारलेट राना सुनार	महिला	९				३
४३४७	दलित बालबालिका	२०७६१०२८१०४८६	सुदिस्मा सापकोटा	महिला	५				४
४३४८	दलित बालबालिका	२०७७०२१४०६८४४	समृद्ध रिजाल	पुरूष	५				४
४३४९	दलित बालबालिका	२०७७०४०८१३३३३	सान्धी नेपाली	महिला	३				४
४३५०	दलित बालबालिका	२०७७०१२९००६७२	सुसन बिशके	पुरूष	८				४
४३५१	दलित बालबालिका	२०७६०४२२०५८५४	समराज रिजाल	पुरूष	५				५

४३५२	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०१३६६	संम्यक मंग्राती	पुरूष	५				५
४३५३	दलित बालबालिका	२०८००३१५०१८१३	सयुम बयलकोटी	पुरूष	८				१
४३५४	दलित बालबालिका	२०७९०५३०१७४१६	सामर्थ परियार	पुरूष	९				२
४३५५	दलित बालबालिका	२०७९०४२३०१६८१	सहर्ष मंग्राती	पुरूष	५				२
४३५६	दलित बालबालिका	२०७५११६००४९३	सिर्शा सेवा	महिला	१				५
४३५७	दलित बालबालिका	२०७९१२१२०५९७७	सुबी गेदल	महिला	४				१
४३५८	दलित बालबालिका	२०७६०३२००३७५६	सुप्रिया मिजार	महिला	५				४
४३५९	दलित बालबालिका	२०७७०३०४०१८६९	सिहाना परियार	महिला	९				४
४३६०	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०१२४६	हेलिना मंग्राती	महिला	९				४